18. Nicolaus igitur Liranus in 9. cap. Marci, viribus & potentia Spiritum hoc tribuit, quod hi alijs difficilius eiciantur. *Cum enim viribus sint impar es Spiritus, qui maioribus, inquit, instructi sunt, difficilius ex hominibus exiguntur: qui minoribus facilius.* Veruntamen hæc non ita bene dici videntur.

19. Primum, Quoniam Spirituum immundorum vires maximæ sunt, multisque modis humanas quascunque superantes. Neque hoc de ijs tantum dictum volumus, qui superiorum sunt Ordinum, & viribus superant eos, qui sunt Ordinum inferiorum; de omnibus dictum volumus. Minimus Spirituum cuiuscunque etiam ille Ordinis, conditionisque sit, quemcunque mortalium, etiam robore viribusque valentem superat, Iob 41. Quocirca si virium hic ratio habenda, non minus difficulter minimus, quam maximus à quocunque mortalium eicietur.

20. Deinde, non permittuntur pro vitium suarum quantitate in Obsessos mortales seuire Dæmones. Docet id, vel is, qui difficulter, Matth. 17. à Domino est pulsus. Quomodo, quæso, non interfecisset miserum puerum, quem nunc *in aquam atque ignem præcipitabat, nunc in terram prosternebat*; si quantum per vires suas voluit, seuire permissus fuisset?

21. Tertiò, quia machinæ, quæ pro Dæmonum eiectione adhibentur, non ex se habent hoc, quod Dæmonum possint frangere vires: veluti calida frangunt vim frigidorum: Dei voluntate quod possunt; possunt in Dæmones, & ab iisdem tam facile, si Deus volet, vincuntur, & ex hominibus eiciuntur Spiritus supremi, viribusque præstantes: quam infimi; quorum minor virtus atque potestas.

22. Quæ igitur tam difficilis egressus causa? quia, scilicet, hi Lunatici; siue surdi atque muti Spiritus maiorem in Obsessorum corpora acceperunt à Deo potestatem. Et quo maior ipsis in corpora potestas collata; eò difficilius ex corporibus eiciuntur. Pro quantitate potestatis, quam in homines accipiunt; maior atque minor vis ad ipsos ex hominibus pellendos necessaria videtur. Ita Tostatus Abulensis, qu. 172, in 17. Matth.

23. Hinc est, quod Christi in his Lunaticis, siue mutis atque surdis Spiritibus expellendis, potestatem plus mirati sint, & prædicarint Iudæi;

Iudæi; quàm in quibuscunque; alijs eiciendis: quàm etiam in mortuorum ad vitam restitutione. Postquam enim mutum Dæmonium eiecisset, mutusque locutus fuisset; mirata (inquit Matth. Euāgelista, cap. 9. sunt turbe dicentes; Nunquam sic apparuit in Israel. Et capite 12. eum iterum eiecisset Dæmonium mutum, in illam veniunt opinionem, ut credant esse Messiam: Nunquid, inquit, hic est filius David? Similiter testatur Lucas, cap. 9. obstupuisse omnes in magnitudine Dei, postquam curauit Lunaticum, cuius mentio fit Matth. 17. Et tamen hic stupor ipsos non apprehendit; quando mortuos excitabat: Nunquam in similes voces proruperunt. Atque hoc breuiter pro hoc argumento.